
Rámcová smlouva
Evidenční číslo smlouvy objednatele GINIS: S-2071/SOCň019 uvádět při fakturaci

číslo smlouvy dodavatele: 157-12

,,Nákup polohovacích lůžek do PO"

. Smluvní strany
Středočeský kraj
Sídlem: Zborovská 81/11, ISO 21 Praha 5
lČ: 70891095
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zasu)upený: Martin Herman, radním pro oblast investic a veřejných zakázek
osoba pověřená zastupováním ve včcech technických: Ing. Lubomír Vtána MBA, vedoucí
oddčlení ekonomiky v sociální oblasti
(dále jen »objednuler)

INDUBIA 8.r.o.
Sídlem:
lČ,

mBankovní spojení:
ČĹíslo účtu:

Zastoupený:
(dále jen »Dodayater)

Milady Horákové 42/127, Hradčany, 160 00 Praha 6
28111290 "

Ing. Tomáš KOhler, jednatel INDUBIA s.r.o.

uzavírají v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto

Rámcovou smlouvu na dodávky polohovacícb lůžek do PO (dák jěll ,j:ámcová
smlouva").

Článek L
Úvodní ustanovení

Tato rámcová smlouva je uzavhána v souladu s v souladu se úkonem č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ"), a zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonk
a v návaznosti a v souladu s výsledky zadávacího řízení s názvem ,,Nákup poIohovackh lůžek
do PO" ve kterém byla nabídka Dodavatele vybrána jako nejvýhodnější nabídka na
poskytování předmětných dodávek. Tato rámcová smlouva se uzavírá pouze s jedním
dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že při realizaci této rámcové smlouvy je vázán jak
rámcovou smlouvou samotnou včetně jejích příloh, tak i nabídkou p(~m~~n~——

Dokíunent je podepsán elektromckým podpisemveře'né zakázky. Podepisující: Martin Herman

Organizace, Oj: Středočeský kraj - krajský úřad
Séiiové č. cert.: 4074522
Vydavatel cert: PostSigllulll Qualified CA 2
Datum a čas: 10.06.2019 13:47:42
Důvod:

stranel "'"O "a"'



Článek II.
Předmět smlouvy

l) Dodavatel se touto rámcovou smlouvou zavazuje od dne uzavření této rámcové
smlouvy dodat v souladu s odstavcem 6 tohoto článku tj. do 2 měsíců od obdržení
objednávky ze strany Objednatele případně do vyčerpání předpokládané hodnoty
uvedené v ČI. Ill. dodávat Objednateli ,,Polohovací lůžka" specifikovaná v příloze č. l
a 2 této rámcové smlouvy (dále také ,,zboží") za cenu uvedenou ve stejné příloze.
Dodavatel bude Objednateli dodávat zboží v požadovaném množství formou
jednotlivých dílčích dodávek a v souladu s podmínkami této rámcové smlouvy.

2) Objedna[e| bude objednávat zboží jednotlivými dílčími objednávkami. které budou
předány Dodavateli poštou nebo e-mailem a budou vytvořené v objednávkovém
systému GINIS. v objednávkách bude rovněž specifikován název a adresa Dodavatele
a Objednatele, číslo objednávky, datum vystavení, číslo smlouvy, druh, množství zboží
a místo určení na území Středočeského kraje. Dodavatel neprodleně (max. do 2
pracovních dní) po obdržení objednávky tuto skutečnost oznámí Objainateli. Počet
objednávek je neomezený, přičemž Objednatel není povinen takovou objednávku
učini[. Celková hodnota objednávek nesmí překročit cenu bez DPH uvedenou v ČI. III-
cena zboží.

3) Dodavatel je povinen ke každé dílčí dodávce vystavit dodací list, ve kterém musí být
uveden druh zboží a jeho množství. Objednatel je povinen na dodacím listu potvrdit
převzetí zboží.

4) Místem dodání zboží jsou příspěvkové organizace sociálních služeb Objednatele na
území Středočeského kraje, které Objednatel uvede ve své objednávce.

5) Zboží bude dodáváno v pracovních dnech v době od 8,00 hodin do 14,00 hodin.
Kontaktnhni osobami Objednatele pro převzetí zboží a potvrzení dodacích listů jsou
ředitelé/ky nebo zástupci ředitelů/ek jednotlivých příspěvkových organizaci provozující
sociální služby.

6) Pokud Dodavatel nedodá zboží objednané příslušnou dílčí objednávkou nejpozději do 2
měsíců od doručení této objednávky a nebude-li v objednávce určeno jinak, je
Objednatel oprávněn dále postupovat v souladu s ČI. V, bod 2.

Článek III.
Cena plnění a platební podmínky

l) Objednaid se zavazuje zaplatit Dodavateli kupní cenu za ,,Polohovací lůžka" dodaná
dle dodacích |islů potvrzených Objednatelem (dále také ,,dodaná polohovací lůžka").

2) Celková kupní cena za dodaná polohovací lůžka činí:

bez DPH 4 275 000,00 KČ

(slovy čtyři miliony dvě stě sedmdesát pět tisíc korun českých),

samostatné DPH 15% 641 250,00 KČ

samostatné DPH 21% Kč

Kupní cena celkem VC. DPH · 4 916 250,00 KČ

Mn.,



(slovy čtyři miliony devět set šestnáct tisíc dvě stě padesát korun českých)

Kupní cena za l ks polohovacího lůžka činí:

bez DPH 28 500,00 KČ

(slovy dvacet osm tisíc pět set korun českých),

samostatné DPH 15% 4 275,00 KČ

samostatné DPH 21% Kč

Kupní cena za l ks VC. DPH 32 775,00 KČ

(slovy třicet dva tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých)

Jednotková cena za zboží uvedené v Příloze č. l k této rámcové smlouvě je cenou
konečnou a nepřekročitelnou, včetně dopravy a doručení do míst určení na území
Středočeského kraje.

3) Úhrada zboží bude prováděna Objednatelem na základě jednotlivých faktur, které
budou splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu a na kterých bude uveden název
akce - ,,Nákup polohovacích lůžek do PO" a číslo smlouvy Ginis Objednatele. Každá
faktura bude vystavena Dodavatelem a zaslána spolu s příslušným dodacím listem.
Dodací |isl je nedílnou součástí faktury. Splatnost faktur bude 30 kalendářních dnů od
jejich doručeni Objednateli.

4) V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury má Dodavatel nárok na úhradu
zákonných úroků z prodlení. Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v případě, že
tato täktura byla vrácena Dodavateli pro nedostatky písemně uvedené Objednatelem
nebo pokud nebyla Objednateli vůbec faktura doručena. Splatnost t"aklur) běží teprve
od doručeni bezvadné faktury.

5) Objednatel nebude poskytovat Dodavateli žádné zálohy na cenu zboží.

6) Za den úhrady se považuje den, kdy byla peněžní částka poukázána z bankovního účtu
Objednatele na bankovní účet Dodavatele.

7) Dodavatel prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých plátců, a zavazuje se po
dobu trvání této rámcové smlouvy řádně a včas platit DPH. Pokud FÚ vyzve
Objednatele k placení DPH nezaplacené Dodavatelem při realizaci této rámcové
smlouvy, Dodavatel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši
odpovidajici nezaplacenému DPH.

Článek N.
Doba, místo a způsob plnění

l) Dodavatel je povinen dodat Objednateli zboží v souladu s ČI. ll. této rámcové smlouvy
lj. do 2 měsíců od obdržení objednávky ze strany Objednatele případně do vyčerpání
předpokládané hodnoty uvedené v ČI. III. rámcové smlouvy.

2) Místem plnění dle této rámcové smlouvy jsou příspěvkové organizace sociálních
služeb Objednatele na území Středočeského kraje, které Objednatel uvede ve své
objednávce. Dodavatel nese veškeré náklady a rizika spojená s celou trasou přepravy
zboží.

šimna 3



3) Dodáním zboží se rozumí vlastní dodání zboží vČetně nainstalování, uvedení do
provozu s předvedením fůnkčnosti v místě určení dle objednávek s vyhotovenými
dodacími listy, obsahujícími položkovou specifikaci dodávaného zboží a odvoz a
likvidace obalového materiálu z místa určení.

4) Spolu se zbožím budou Objednateli pkdány veškeré návody (manuály) a doklady,
které se ke zboží vztahují a jež jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a užívání
zboží. Veškeré návody budou v českém jm¢e a okamžikem jejich předání Objednateli
se stávají jeho výlučným vlastnictvím. V případě, že výrobce poskytuje návody
(manuály) jen prostřednictvím internetu, musí doklady ke zboží obsahovat kde
jsou tyto maieriájy k dispozici. Dále bude se zbožím předáno prohlášení o shodě
(s uvedením třídy ZP) včetně doložení oprávnění školit (v souladu se zákonem č.
26812014 Sb.), příslušnou dokumentaci podle zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích v platném mění (pokud se uvedený zákon na předmět
smlouvy vztahuje). "

5) Spolu s předáním zboží pmvede dodavatel komplexní zaškolení příslušných
zamčstnanců Objednatele s dodáním protokolu o zaškolení obsluhy.

6) Dodavatel je oprávněn mzdčlit dodávku do několika plnění, přičemž konečný termín
předáni poslední části dodávky nesmí překročit termín uvedený v odstavci l tohoto
článku.

Článek V.
Převzetí zboží, přechod vlastnictv[, odpovědnost za vady a záruka

l) Převzetí zboží Objednatelem musí být potvrzeno podpisem oprávněné osoby
Objedna[ele na dodacím listu nebo výdejce (též ,,doklad o převzetí").

2) V případě, že oprávnčná osoba odmítne zboží přévzjl uvede tuto skutečnost na doklad
o převzetí včetně důvodu odmítnutí.

3) Vlastnictví ke zboží dodanému na základě této rámcové smlouvy přechází na
Objednatele okamžikem jeho podepsáním dokladu o převzetí. Tímto okamžikem taktéž
přechází na Objednatele nebezpečí škody na zboží.

4) Objednatel je oprávnčn toto zboží užívat, přenechávat a prodávat dáte třetím osobám,
aniž by byl povinen uzavírat s třetími osobami zvláštní smlouvy a aniž by mu vůči
třetím osobám vznikaly jakékoliv závazky.

S) Oprávněnými osobami Objednatde k převzetí zboží jsou ředitelé/ky nebo
zástupci/kyně ředitelů/ek jednotlivých příspěvkových organizací v oblasti sociální péče
Středočeského kraje.

6) V případě změny oprávněné osoby musí být o této skutečnosti Dodavatel neprodleně

· písemně informován. Za splněnf této povinnosti se považuje i e-mail odeslaný na
adresu kontaktních (Nob Dodavatele: kontaktní osoby dodavatele

Jméno a příjmení: Ing. TomáŠ KOhler

Telefon: +420 605 419 592

e-mail: tomas.kohler@indubia.cz
Účinnost zmčny nastává okamžikem doručení písemného oznámení Dodavateli.

_.,



7) Dodavatel poskytuje servisní záruku za jakost dodaného zboží po dobu 24 měsíců (dle
záruční doby uvedené v nabídce, minimálně však 24 měsíců) na místč u zákazníka, s
ukončením opravy následující pracovní den od jejího nahlášení.

8) Záruka za jakost počíná běžet od data převzetí zboží bez jakýchkoliv vad.

9) Zárukou za jakost zboží pkjímá Dodavatd závazek, že dodané zboží bude po tuto
dobu způsobilé pm použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.

10) Smluvní strany jsou povinny neprodleně si vzájemnč sdčlovat informace, které
mohou mít vliv na plnění závazků vyplývajících z této rámcové smlouvy.

] l) Objednatel není povinen akceptovat vadné plnění.

12) Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto rámcovou smlouvou oebo
objednávkow zejména pokud ne®o dodáno ve sjednaném druhu, množství a jakostí

13) Záruka se nevztahuje na běžná opotřebení, vady způsobené nesprávnou obsluhou,
vady spotřebního materiálu a vady způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami.

14) Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady dodaného zboží bez zbytečného
odkladu poté, co je zjistil. Uplatněním reklamace se staví záruční lhůta na

d

reklamovanou část zboží až do řádného vyřízení reklamace.

15) Dodavatel je povinen zajistit bezplatnou opravu vadného zboží nebo dodání
chybějícího zboží nejpozději do konce následujícího pracovního dne od termínu
nahlášení, a to v místě cílové instalace zařízení v rámci ČR, nestanoví-li Objednatel
v reklamaci jiný termín. Dodavatel není oprávněn účtovat si náklady vzniklé
s vyřízením oprávněné reklamace. Objednatel je povinen v reklamaci uvést, jakým
způsobem požaduje odstmnční vady.

16) V případě, že se jedná o vadW kterou nelze odstľanil nebo neodstraní-li Dodavatel
vadu ve stanovené lhůtě, nebo Dodavatel neuznává svou odpovědnost za vznik vady, je
Objednatel oprávnčn od rámcové smlouvy odstoupit nebo požadovat přimčřenou slevu
z kupní ceny.

17) U reklamovaného zboží, u kterého byla mklamace uznána a které bylo vyměněno za
bezvadné či opraveno, běží nová zámční lhůta podle tohoto článku ode dne předání
Objednateli.

18) Dodavatel prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob a je nové a nepoužité
a plně funkční bez materiálových, konstrukčních, výrobních, vzhledových a jiných vad.

19) Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2082 a násl. občanského
zákoníku.

Článek VI.
Smluvní pokuta

l) Pro případ prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury za pkdmětnC dodávky, je
Objednatel povinen zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení stanovený nařímiim
vlády č. 351120!3 Sb., v platném mění.

-' '



2) Pro případ prodlení Dodavatele s dodáním jakékoli dílčí dodávky se Dodavatel
zavazuje uhradit Objednateli smluvní [x)kutu ve výši 0,05 % z ceny včas nedodaného
zboží za každý den pMlení.

3) V případě, že Dodavatel bude v prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době
die Č). lV. odst. 15, je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli za každý započaý den
prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny vadného zboží vC. DPH.

4) Smluvními pokutami není nikterak dotčeno právo poško:ľené Smluvní strany na
náhradu škody v celém jejím rozsahu. Smluvní pokuty lze uložit opakovaně i za každý
jednotlivý případ zvlášť. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvní
strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní
pokuta týká. Vyúčtování smluvní pokuty musí být zasláno doporučeně nebo datovou
schránkou. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o
smluvní pokutě povinné smluvní straně.

Článek VII.
Trvání smlouvy

l) Tato rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 3 měsíce od podpisu rámcové
smlouvy nebo do vyčerpání celkové ceny plnění ve výši 4 275 000,00 Kč bez DPH,
sjednané v čí. Ill. této rámcové smlouvy, a to dle toho, která skutečnost nastane dříve.

2) Účinnost této rámcové smlouvy zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze
zákonných důvodů, písemnou dohodou Smluvních stmrl výpovčdí, z důvodů
uvedených v rámcové smlouvě a dále cxistoupením:

· Objednatele, pokud bude Dodavatel déle než 10 pracovních dnů v prodlení
s předáním zboží dle této rámcové smlouvy nebo příslušné Objednávky;

· Objednatele, pokud bude Dodavatel déle než 10 pracovních dnů v prodlení
s cdstraněním vad zboží dle této rámcové smlouvy;

· Dodavatele, pokud bude Objednatel přes písemné upozorněni Dodavatele déle
než 20 dnů od písemného upozornění v prodlení s plněním své platební
povinnosti vůči Dodavateli;

· Objednatele, pokud Dodavatel opakovanč, tj. nejméně 2x, poruší svou povinnost
dle této rámcové smlouvy nebo příslušné Objednávky;

· Objednatele, pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně nepotvrdí Objednávku
Objednatele ve sjednaném termínu;

· Objednatele, je-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá
insolvenčni řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční
návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčního řízení, nebo byt konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostačujIcí ne% byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních
předpisů.

3) Smluvní strany mají právo odstoupit ve výše uvedených případech i pouze od příslušné
Objednávky, přičemž smluvní vztah zůstane nadále zachován.

_'



4) Odstoupeni od rámcové smlouvy musí být písemné, zaslané doporučeně nebo datovou
schránkou. Jinak je neplatné.

S) Ods[oljpeni od rámcové smlouvy je účinné od okamžiku, kdy je doručeno písemné
prohlášení jedné smluvní strany o odstoupení od této Smlouvy nebo příslušné
Objednávky druhé Smluvní straně. V případech odstoupení od této rámcové smlouvy si
Smluvní strany nebudou vracet plnění řádně poskytnutá ke dni účinnosti odstoupení od
rámcové smlouvy.

6) Objednatel je oprávněna rámcovou smlouvu písemně vypovědět. výpovědní lhůta Činí
jeden (l) měsíc a začíná běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, v něinž byla výpověď druhé Smluvní straně doručena.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l) Tato rámcová smlouva tvoří nedílný celek.

2) Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě a v souvislosti
s touto rámcovou smlouvou zavazují rovněž právní nástupce Smluvních stran.

3) Změny nebo doplňky této rámcové smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou
dohodu (dodatek), která musí být podepsána osobami oprávněnými v této věci jednat
za smluvní strany.

4) Tato sinlouva je vyhotovena v elektronickém originálu s elektronickými podpisy
smluvnich stran. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno usnesením Rady
Středočeského 018-15/2019/RK ze dne 25.4.2019 ,

5) Právni vztahy založené touto rámcovou smlouvou se řídí právními předpisy České
republiky. zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění,
ve znění pozdějších předpisů.

6) Taio smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveiejnění v registru smluv, které provede Objednatel.

7) Nedílnou součásti této rámcové smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č l: položkový seznam dodávky, cena
Př/luhu č. 2: Polohovací lůŽka minimální technická speci/ikuce

V Praze .C Zo1')
INDU

lČ: 28111290.

Digitá|hě'l bia s.r.o.
n g , Ing. tomáš KOhler

pockRsd indubia s.r.o.
" Ing. Lucieoda'ate/Lucie KOhlerová

KOhler :::::í.07

V Praze

Středočeský kraj
Martin Herman

radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

Objednatel

" 09:39:32 strana'ova +02'00'



Příloha č.l. - položkový soupis

prodávající INDUBIA s.r.o. Kupující Středočeský kraj
lČ 28111290 Adresa Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
DIČ CZ28111290
Adresa Mdady Horákové 42/127, 160 00
Praha
tel: 605 419 592
email: tomas.kohler@indubia.cz
Smlouva/objednávka č.: S-2071/SOC/2019 Místo určeni:

Adresa (vC. uvedeni pavilonu/budovy)
Zařízeni ve Středočeském kraji

Předávací protokol

Prodávající potvrzuje, že
- zboží, tak jak je uvedeno niže, bude dodáno a nainstalováno v souladu s Kupnísmlouvou č. S-2071/SOC/2019
- Zařízeni splňuje výrobcem uváděné parametry, je plně funkční a bezpečné pro

použiti při poskytování zdravotní péče

Zboží "Standardní lůžko"
Označeni zboží v rozpočtu projektu Označeni zboží v Typ přistroje, výrobce
(název) kupní smlouvě a na

faktuře
VIGOROUS 11 + JOSEPH Standardní lůžko Nemocniční lůžko,

Dolsan Medikal
Dodané výrobky a přislušenstvi:

, W ·

Přislušenstvi Příslušenství výrobni číslo Výrobce Počet Cena/kus
- obecný - typ s DPH
název

VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.01 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.02 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.03 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.04 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.05 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.06 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.07 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.08 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.09 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.10 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.11 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.12 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal



Příloha č.l. - položkový soupis

VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.13 Dokian 1 32775,-
11 lůžko Modikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.14 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.15 Dolmn 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.16 Dolmn 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.17 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.18 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.19 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikaí
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.20 Dolmn 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.21 Doksan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.22 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.23 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.24 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.25 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medika!
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.26 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.27 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.28 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.29 Dolsan 1 32775,-
11 tůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.30 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.31 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.32 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.33 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.34 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.35 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.36 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.37 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal



Příloha č.l. - položkový soupis

VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.38 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 901011375.14639.39 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.40 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.41 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.42 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.43 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.44 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.45 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.46 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.47 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.48 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.49 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.50 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.51 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.52 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.53 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.54 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.55 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.56 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.57 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.58 Dolsan 1 32775,-
11 iůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.59 Dolsan 1 32775,-
11 iůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.60 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.61 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.62 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal



Příloha č.l. - položkový soupis

VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.63 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.64 Dolsan 1 ' 32775,- '
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.65 Dolsan ' 1 ) 32775,- l
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.66 Dolsan ) 1 32775,-
11 lůžko Medikal ,
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.67 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.68 Dolsan l 1 i 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ' Nemocniční 90101137S.14639.69 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS l Nemocniční 90101137S.14639.70 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.71 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.72 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ' Nemocniční 90101137S.14639.73 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.74 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS l Nemocniční 90101137S.14639.75 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.76 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.77 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ' Nemocniční 90101137S.14639.78 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.79 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.80 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.81 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS l Nemocniční 9010113 7S.14639.82 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ) Nemocniční ' 90101137S.14639.83 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS i Nemocniční 90101137S.14639.84 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko MedikalVIGOROUS l Nemocniční 90101137S.14639.85 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ' Nemocniční 90101137S.14639.86 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ) Nemocniční 90101137S.14639.87 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal



Příloha Č.1. - položkový soupis

VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.88 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.89 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.90 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.91 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.92 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VSGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.93 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.94 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.95 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.96 Dokan 1 "32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.97 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.98 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikaj
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.99 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikaj
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.100 Dokan 1 32776,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.101 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.102 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.103 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.104 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.105 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VK3OROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.106 DoWn 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.107 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.108 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikai
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.109 Doisan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.110 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.111 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.112 Dokan 1 32775,-
11 lůžko Nledikal



Příloha č.l. - položkový soupis

VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.113 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.114 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.115 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.116 Dolsan l 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.117 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.118 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ' Nemocniční 90101137S.14639.119 Dolsan 1 ' 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.120 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.121 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.122 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.123 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.124 Dolsan 1 l 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.125 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.126 Dolsan l 1 ' 32775,- '
11 lůžko Medikal
VIGOROUS l Nemocniční 90101137S.14639.127 Dolsan 1 ' 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.128 Dolsan 1 ' 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ' Nemocniční 90101137S.14639.129 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.130 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.131 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.132 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.133 Dolsan 1 32775,- "
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.134 Dolsan l 1 ' 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS ' Nemocniční 90101137S.14639.135 Dolsan 1 32775,-
11 , lůžko Medikal
VIGOROUS l Nemocniční 90101137S.14639.136 Dolsan 1 ' 32775,-
11 1Ůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.137 Dolsan 1 32775,-

) 11 lůžko Medikal



Příloha č.l. - položkový soupis

VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.138 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.139 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.140 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 9010113 7S.14639.141 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.142 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.143 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.144 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.145 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.146 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.147 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.148 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 901011375.14639.149 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal
VIGOROUS Nemocniční 90101137S.14639.150 Dolsan 1 32775,-
11 lůžko Medikal

Servis zdravotnického prostředku dle zákona č. 268/2014 Sb. je garantován po dobu
120 měsíců, firmou INDUBIA s.r.o.
Zaškoleni personálu se zacházením se zdravotnickými prostředky proběhne dle
zákona č. 268/2014 Sb.

|NDUB
MikdY
ič: 28!1LNC,
lnfo@ln¢ubia. i

'



Příloha Č.2- Po|ohovací|ůžka minimální
technická specifikace

á
Eiektricky po|ohovate|né nemocniční hjžko VIGOROUS l 1

0.~._

, 4"'- ,(

(

Matrace antidekubitni päs:vni - DOLSAN 90104101S

~
· podepsal Ing.Lucie lucie KOhlerová

Kôhlerov :::::í07

á 09:30:38 +02'00'

|NDUB|
mrákové

r:: 2811129c, O
, info@lndubla.c4


